
Budoucnost farmaření na 
konečcích vašich prstů

Lely
Horizon



Horizon Basic

S balíčkem Horizon Basic vždy budete vědět, co se na vaší farmě děje. 
Ať už se nacházíte doma, procházíte se nebo dokonce cestujete. 
Provozní data dostupná v počítači a chytrém telefonu vám přesně 
ukáží, co se právě děje.

Zjistěte stav svých robotů, získejte přehled na vysoké úrovni a podle 
jednotlivých krav. Od produkce mléka a detekce říje až po sledování 
zdravotního stavu a informace o směrování: v aplikaci Horizon 
nezůstane nic, co by vám ušlo.

Buďte si vědomi, co se děje na vaší farmě

2 Lely Horizon



60%

60%

Horizon Control

Když dojde k poklesu produkce mléka, nestačí o tom vědět: budete 
chtít pochopit proč. Horizon Control zvyšuje váš přehled o vaší farmě.

Analytické klíčové ukazatele výkonnosti dostupné v balíčku Horizon 
Control vám pomohou pochopit, proč se produkce mléka snížila nebo 
proč se krávy chovají jinak. Chytrá data vám nabízejí klíčové informace, 
a to jak na úrovni stáda, tak pro každou jednotlivou krávu, které vám 
pomohou plánovat a zlepšovat činnosti na vaší farmě.

Porozumějte, proč na vaší farmě k něčemu dochází

3 Lely Horizon



100%

100%

Horizon Advance

Využijte nespočet možností, jak se lépe postarat o své krávy a 
optimalizovat svou farmu.

Tisíce jednotlivých dat, které roboty Lely každý den shromažďují, 
mohou být ohromující. Horizon Advance vám pomůže tím, že převede 
nezpracovaná data na využitelné přehledy a návrhy.

Díky proaktivní podpoře rozhodování, automatické optimalizaci na 
základě individuálních potřeb každé krávy a dalším funkcím vám 
aplikace Horizon zjednoduší práci a pomůže optimalizovat řízení farmy 
a stáda pomocí nejnovějších technologií.

Jednejte, abyste optimalizovali svou farmu

4 Lely Horizon



Lely Horizon
Balíčky

•  Místní počítač
• Vzdálený počítač, mobilní aplikace a výměna dat
• Pravidelné aktualizace softwaru
• Provozní klíčové ukazatele výkonu
• Provozní úkoly a zprávy

•  Analytické klíčové ukazatele výkonu
• Analytické stránky
• Podpora reprodukce, zdraví a 

krmení
• Plán stáda

• Doporučení pro podporu 
rozhodování

• Optimalizátory nastavení 
robotu

• Automatické zadávání 
šetřící čas

• Předpoklad dojivosti

Basic

Buďte si vědomi, co se děje na vaší farmě

Porozumějte, proč na vaší farmě k něčemu dochází

Jednejte tak, abyste optimalizovali svou farmu

Control

+ +
Advance

5 Lely Horizon



Potřebujete 
pomocnou ruku?

Obraťte se na místní specialisty 
Podpory řízení farmy, kteří vám 
pomohou maximalizovat efektivitu dat 
na vaší farmě.

Informace uvedené v této publikaci jsou poskytovány pouze k informačním účelům a nepředstavují 
obchodní nabídku. Některé produkty nemusí být dostupné v jednotlivých zemích a dodávané 
produkty se mohou odlišovat od ilustračních fotografií. Žádná část této publikace nesmí být 
kopírována nebo zveřejňována prostřednictvím tisku, pořizováním fotokopií, mikrofilmu či jiným 
způsobem bez předchozího písemného svolení společnosti Lely Holding B.V. Všechny informace v 
této publikaci byly pečlivě sestaveny. Společnost Lely nicméně nepřijímá odpovědnost za možné 
škody způsobené případnými tiskovými chybami nebo opomenutími v této publikaci.

Další informace o právu na výhradní použití naleznete v oznámení o ochranných známkách na 
adrese www.lely.com.

Copyright© 2025 Lely Holding B.V. Všechna práva vyhrazena. www.lely.com


